CUENTA PUBLICA 2017

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2017

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)*
UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES) RIODEICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Programas Federales
Desempeiio de las Funciones
Prestacién de Servicios Plblicos
Proyectos de Inversion
Especificos
Obligaciones de Gobierno Federal

Pensiones y jubilaciones

2=(3-1)
48,625,456,257
45,366,304,822
45,313,089,966

48,625,456,257
45,366,304,822
45,313,089,966

53,212,893 53,212,893
1,963 1,963
3,259,151,435 3,259,151,435
3,259,151,435 3,259,151,435

25,231,283,230
20,308,283,230
20,308,281,234

1,996
4,923,000,000
4,923,000,000

48,625,456,257
45,366,304,822
45,313,089,966
53,212,893
1,963
3,259,151,435
3,259,151,435

6=(3-4)

23,394,173,027
25,058,021,592
25,004,808,732
53,212,893

-33
-1,663,848,565
-1,663,848,565

Total del Gasto

48,625,456,257 48,625,456,257

25,231,283,230

48,625,456,257

23,394,173,027

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pUblico.

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Paginaldel




