CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA (ARMONIZADO)^{1/} UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Programas Federales		48,625,456,257	48,625,456,257	25,231,283,230	48,625,456,257	23,394,173,027
Desempeño de las Funciones		45,366,304,822	45,366,304,822	20,308,283,230	45,366,304,822	25,058,021,592
Prestación de Servicios Públicos		45,313,089,966	45,313,089,966	20,308,281,234	45,313,089,966	25,004,808,732
Proyectos de Inversión		53,212,893	53,212,893		53,212,893	53,212,893
Específicos		1,963	1,963	1,996	1,963	-33
Obligaciones de Gobierno Federal		3,259,151,435	3,259,151,435	4,923,000,000	3,259,151,435	-1,663,848,565
Pensiones y jubilaciones		3,259,151,435	3,259,151,435	4,923,000,000	3,259,151,435	-1,663,848,565
Total del Gasto		48,625,456,257	48,625,456,257	25,231,283,230	48,625,456,257	23,394,173,027

^{1/}Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.